UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY              Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch số 1205/KH-BYT

ngày 23/10/2019 của Bộ Y tế

Thực hiện Kế hoạch số 1205/KH-BYT ngày 23/10/2019 của Bộ Y tế về

kiểm tra việc triển khai thực hiện “Đổi mới phong cách, thái độ phục vụ của cán

bộ y tế, xây dựng cơ sở y tế xanh – sạch – đẹp, giảm thiểu chất thải nhựa, công

khai tài chính, chất lượng bệnh viện, hướng tới sự hài lòng người bệnh” năm

2019; Sở Y tế đã thành lập Đoàn phúc tra, thẩm định kết quả tự kiểm tra của các

bệnh viện từ ngày 26/11/2019 đến ngày 05/01/2020, Sở Y tế Quảng Ngãi kính

báo kết quả phúc tra, thẩm định năm 2019 cụ thể như sau:

TT BỆNH VIỆN Hạng
Mức

CLBV

Điểm

chung

1 Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi II 3,76 242.48

2 Bệnh viện Tâm thần tỉnh Quảng Ngãi II 3,68 238.90

3 Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi II 3,63 229.48

4 Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm III 3,43 228.61

5 Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn III 3,17 216.29

6 Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hành III 3,07 210.55

7 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Ngãi II 2,89 207.18

8 Bệnh viện Mắt kỹ thuật cao III 2,67 199.55

9 Trung tâm Y tế huyện Mộ Đức III 2,97 198.09

10 Trung tâm Y tế huyện Tư Nghĩa III 2,7 193.44

11 Bệnh viện đa khoa huyện Sơn Tịnh III 2,64 181.66

12 Trung tâm Y tế huyện Minh Long III 2,42 180.07

13 BVĐK tư nhân Phúc Hưng III 2,3 176.80

14 Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi III 2,16 169.48

15 Trung tâm Y tế huyện Tây Trà III 2,02 165.47

16 Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây III 2,07 162.17

17 Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà III 2,01 158.65

Kính gửi:

- Bộ Y tế.

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh.

18 Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ III 2,01 157.61

19 Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng III 1,97 152.66

20 Bệnh viện đa khoa Thành phố Quảng Ngãi III 1,87 150.44

21 Trung tâm Dân Quân Y kết hợp Lý Sơn III 1,66 136.52

Sở Y tế kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-02-13T08:41:11+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T08:41:11+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T08:41:12+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-13T08:41:12+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature